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Po 49 latach pracy za kierownicą bezpiecznie dotarł do celu

Justyna Drożdż
25.07.2025

Z dniem 25 lipca 2025 roku - w związku z przejściem na zasłużoną
emeryturę - Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
rozwiązał umowę o pracę z Panem Tadeuszem Tokarzem,
zatrudnionym na stanowisku kierowcy autobusu w Sekcji Gospodarki
Transportowej Wydziału Techniki i Zaopatrzenia.

"Aby poznać człowieka, trzeba zostać Jego towarzyszem podróży." 

Zakończenie pracy przez Pana Tadeusza Tokarza to ważny moment dla
całego Karpackiego Oddziału SG. Odejście tak zasłużonego i lojalnego
pracownika stanowi nie tylko zamknięcie pewnego etapu, ale także okazję
do podziękowania za lata poświęcenia, oddania i wzorowej pracy.

Pochodzący z Nowego Sącza Tadeusz Tokarz swoją pracę w strukturach
Straży Granicznej rozpoczął 1 kwietnia 2000 roku. Przez ponad 25 lat
aktywności zawodowej związany był zawodowo z Karpackim Oddziałem
Straży Granicznej oraz jednostkami organizacyjnymi podległymi MSWiA.
Warto wspomnieć, że bezpośrednio po ukończeniu szkoły średniej przez
ponad 20 lat pracował w Wojewódzkiej Kolumnie Transportu Sanitarnego w
Nowym Sączu, obsługując logistycznie wszystkie jednostki Służby Zdrowia
ówczesnego województwa nowosądeckiego. W większości wykonywał pracę
kierowcy ambulansu reanimacyjno-wypadkowego w Pogotowiu
Ratunkowym.

Łączny staż jego pracy zawodowej wynosi ponad 49 lat i co najważniejsze w
tym okresie, pracując ponad 45 lat na odpowiedzialnym stanowisku
kierowcy, nie spowodował żadnego wypadku, ani nie został ukarany
mandatem.

Pan Tadeusz Tokarz dał się poznać jako pracownik sumienny,
odpowiedzialny, dyspozycyjny i niezwykle zaangażowany w realizację
powierzonych zadań, często wykonując je poza standardowymi godzinami

http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-326069.jpg


pracy. Był ceniony za profesjonalizm, koleżeńską postawę oraz wysoką
kulturę osobistą. Cieszył się uznaniem i zaufaniem zarówno przełożonych,
jak i współpracowników.

Za swoją postawę i osiągnięcia został uhonorowany w maju 2019 r.
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - Medalem Złotym za
Długoletnią Służbę oraz decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji w maju 2023 r. - Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży
Granicznej. Komendant Karpackiego Oddziału SG wyróżnił Pana Tadeusza
listem gratulacyjnym w dniu 17 lutego 2025 r. oraz wielokrotnie nagrodami
pieniężnymi, za wzorową realizację zadań służbowych, a w związku z
przejściem na emeryturę nagrodą rzeczową oraz pieniężną.

Dziękujemy Panu Tadeuszowi Tokarzowi za wieloletnią, pełną
zaangażowania pracę i życzymy wszelkiej pomyślności, zdrowia oraz
realizacji osobistych planów na nowym etapie życia.
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